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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 26.11.2015 r. do 29.12.2015 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Sprzedaż mieszkań: 
 
1. W dniu 09.12.2015 r. dokonano sprzedaży lokalu mieszkalnego położonego 

w Przasnyszu przy ul. Szkolnej 6 za kwotę 21 228,75zł, udzielając 85% bonifikaty. 
2. Trwa procedura związana z wykupem 20 lokali mieszkalnych, położonych 

w Przasnyszu, przy ulicach: Osiedlowej 5, Ciechanowskiej 27, Dębowej 4, Lipowej 2, 
Lipowej 10, Pielgrzymkowej, Lipowej 6 oraz przy ul. J. Dąbrowskiego. 

 
Sprzedaż: 
 
1. W dniu 11.12.2015 r. został przeprowadzony przetarg na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej o pow. 1671 m2, usytuowanej w Przasnyszu, przy ul. Szosa 
Ciechanowska /działka nr 401/3. Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. 
Kwota uzyskana z przetargu to 132 000,00 zł.  

2. Na mocy prawomocnej decyzji Starosty Przasnyskiego Nr RBK.6740.D.7.1.2015 
z dnia 29.09.2015 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych Gmina Miasta 
Przasnysz nabyła dwie działki, zlokalizowane przy ul. Ogrodowej, oznaczone nr: 
1604/22 i 1606/1 o łącznej pow. 120 m2. Procedurę odszkodowania za przejęte 
nieruchomości przeprowadzi Starosta Przasnyski.  

 
Planowanie przestrzenne: 
 
 W terminie od 17 grudnia 2015 r. do 11 stycznia 2016 r. trwa wyłożenie do 
publicznego wglądu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przasnysza. Na dzień 11.01.2016 r. godz. 14:00 wyznaczono termin 
dyskusji publicznej. Termin składania uwag do 02.02.2016 r. 
 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 
Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

Wydano 2 decyzje na wycinkę 10 szt. drzew na posesjach prywatnych i 1 decyzję dla 
parafii p.w. Św. Wojciecha na wycinkę 4 szt. drzew na cmentarzu parafialnym. 
 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie protokołu z wykonania umowy dotyczącej odbioru odpadów 

komunalnych i kart przekazania odpadów, w miesiącu listopadzie 2015 r. zebrano 
i przekazano do odzysku / recyklingu:  
a) niesegregowane odpady komunalne – 465,62 Mg,  
b) segregowane odpady komunalne – 36,98 Mg, 
Ponadto odebrano i zagospodarowano 7,28 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych.  
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Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 217 565,24 zł. 
2. W okresie sprawozdawczym przyjęto i wprowadzono do systemu 121 deklaracji 

i korekt deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
3. Na podstawie przeprowadzanej na bieżąco analizy zaległości z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wykonano 250 rozmów telefonicznych 
przypominających o zaległościach. 

4. Odłowiono 4 bezdomne psy, z czego 2 zostały zaadoptowane. Łączne koszty odłowu, 
utrzymania bezdomnych zwierząt oraz usług weterynaryjnych wykonanych na 
bezdomnych zwierzętach wyniosły 940,40 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych: 
 
1. Wydano 62 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym 58 decyzji o przyznaniu, 

1 o odmowie przyznania, 1 zawieszającą, 1 wznawiającą wypłatę i 1 o wcześniejszym 
zakończeniu. Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 
9 977,00 zł.  

2. Wydano 2 decyzje przyznające dodatek energetyczny na łączną kwotę 30,80 zł. 
Złożono zapotrzebowanie na dotację na wypłatę dodatku energetycznego dla 
odbiorców wrażliwych w I kwartale 2016 roku. 

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Przyjęto zweryfikowano i przesłano do CEIDG 41 wniosków, w tym: 6 wniosków 

o wpis do ewidencji, 14 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę ze wznowieniem, 
1 o zmianę z zakończeniem, 9 o zawieszenie, 2 o wznowienie, 8 o zakończenie 
działalności. 

2. Wydano 17 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 
 
Zadania dofinansowane z WFOŚiGW: 
 
Podpisane zostały umowy dotacji na następujące zadania:  
a) „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2015 roku”. 

Wartość dotacji wynosi 13 358 zł. 
b) „Modernizacja indywidualnych kotłowni przez osoby fizyczne na terenie Przasnysza 

w 2015 r.”. Wartość dotacji wynosi 295 755 zł. 
c) „Wykonanie nasadzeń uzupełniających w zabytkowym Parku Miejskim im. Tadeusza 

Kościuszki w Przasnyszu”. Wartość dotacji wynosi 41 212 zł. 
 
III. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Zakończono roboty budowlane związane z przebudową chodnika 

w ul. Broniewskiego, przebudową zatoki postojowej w ul. Lipowej oraz zjazdu 
w ul. Słowackiego. 

2. Dokonano odbioru końcowego robót budowlanych związanych z budową ulic na 
osiedlu Błonie – etap II (ul. Rumiankowa, Poziomkowa i Rycerska). 

3. Zakończono budowę zespołu garaży przy ul. Starzyńskiego.  
4. Zakończono roboty budowlane związane z przebudową ulic Przechodniej i Hoppe.  
5. Wykonawca przebudowy boiska na terenie OSiR złożył zawiadomienie o gotowości 

inwestycji do odbioru.  
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6. Zwiększono bezpieczeństwo na terenie miasta poprzez uzupełnienie oświetlenia ulic 
o 6 nowych punktów oświetleniowych. 

 
IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 
1. W ramach prac nad programem rewitalizacji w terminie od 16.11.2015 r.  do 

15.12.2015 r. odbyły się konsultacje projektu uchwały o wyznaczeniu obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. W procesie konsultacji wykorzystano 
następujące formy: zbieranie uwag w postaci pisemnej i elektronicznej na 
dedykowanym formularzu, dwa otwarte spotkania z mieszkańcami oraz wykorzystanie 
grup przedstawicielskich: Rady Seniorów Miasta Przasnysz oraz Przasnyskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego. Do projektu uchwały nie wniesiono żadnych uwag. 
Interesariusze, z którymi konsultowano projekt uchwały wyrazili pełną aprobatę dla 
treści dokumentu. 

2. 07.12.015 r. w Przasnyszu, pod honorowym patronatem Burmistrza Przasnysza odbyła 
się konferencja pt. „Seniorzy mają głos”. Konferencja zorganizowana została przez 
Fundację Przasnyską we współpracy z Muzeum Historycznym w Przasnyszu. 
Przedstawiciele seniorów z Makowa, Pułtuska i Przasnysza oraz przedstawiciele 
samorządu tych miast wspólnie zastanawiali się, jakie wyzwania stawiają przed 
miastami zmiany demograficzne i starzenie się społeczeństwa. Dyskutowano 
o wykorzystaniu potencjału rosnącej populacji osób starszych i o przeciwdziałaniu ich 
wykluczeniu i pasywności. W ramach konferencji seniorzy uczestniczyli 
w warsztatach prowadzonych przez zaproszonych ekspertów. Z wypowiedzi 
uczestników konferencji reprezentujących seniorów jasno wynikały oczekiwania 
w kwestii uwzględniania różnorodności potrzeb osób starszych, promowania 
wnoszonego przez nich wkładu w życie społeczne i kształtowanie tożsamości miast. 
Samorządowcy dostrzegając problemy demograficzne dzielili się pomysłami na ich 
rozwiązywanie w długiej perspektywie czasowej. Zwracali uwagę na potrzebę 
zwiększania podaży i dostępności usług zdrowotnych i opiekuńczych oraz tworzenie 
i popularyzowanie działań umożliwiających aktywne starzenie się. Konferencja 
zorganizowana została w ramach projektu „Seniorzy mają głos” realizowanego przez 
Fundację Przasnyską ze środków Rządowego Programu na rzecz Aktywności 
Społecznej Osób Starszych ASOS 2014-2020.  
W dniu 17 grudnia odbyło się spotkanie podsumowujące realizację projektu.  

3. 06.12.2015r. na Rynku Miejskim, Auto Moto Klub „Rzemieślnik” pod patronatem 
burmistrza zorganizował cykliczną już imprezę dla najmłodszych mieszkańców 
Przasnysza pod nazwą „Motomikołaje”. 

4. 19.12.2015r. odbyło się spotkanie wigilijne z mieszkańcami. 
5. W dniu 12 grudnia br. w MDK odbyła się uroczystość Jubileuszy Małżeńskich 

mieszkańców naszego miasta. Burmistrz Przasnysza wraz z Przewodniczącym Rady 
Miejskiej wręczyli odznaczenia „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” 18 parom 
małżeńskim. Spośród 29 par małżeńskich, którym Prezydent RP nadał w 2015 roku 
medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, jedenaście par małżeńskich nie mogło 
wziąć udziału w uroczystości. Władze miasta szczególnie serdecznie uhonorowały 
również 3 pary małżeńskie, które posiadają 60 - letni staż małżeński. 

6. Trwa rozliczanie sprawozdań końcowych z realizacji zadań publicznych. 
7. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 56 informacji. 
8. W najbliższych tygodniach odbędą się współfinansowane przez miasto imprezy pod 

patronatem burmistrza:  
- 31.12.2015 r. sylwestrowy bal bezalkoholowy,  
- 06.01.2016 r. Orszak Trzech Króli.  



4 
 

- 10.01.2016 r. na Rynku Miejskim będzie miał miejsce 24 finał WOŚP organizowany 
wspólnie przez miasto i Auto Moto Klub Rzemieślnik. W wydarzenie jest 
zaangażowanych 40 wolontariuszy z Przasnysza i okolic. 
 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 
1. Sporządzono: 

− 52 akty urodzeń, 
− 6 aktów małżeństw, 
− 28 aktów zgonów. 

2. Wydano 308 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Dokonano 36 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, tj.: 

− 8 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 
− 3 transkrypcje aktów, 
− 4 uzupełnienia treści aktów, 
− 4 wpisania orzeczeń o rozwodzie, 
− 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie do nazwiska po rozwodzie, 
− 11 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 
− 5 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
5. Wydano: 

− 4 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających, zawarcie związku 
małżeńskiego (do ślubu konkordatowego), 

− 1 zaświadczenie o stanie cywilnym, 
− 2 decyzje w sprawie zmiany imion, nazwisk, 
− 1 zezwolenie na zawarcie związku małżeńskiego przed upływem terminu do 

zawarcia związku małżeńskiego. 
6. Dokonano migracji 229 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 
7. Przeprowadzono usunięcie 52 niezgodności w SRP – PESEL.  
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 

 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.043. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 370. 
3. Dokonano 33 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 14 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 21 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

−  małżeństw – 4, 
−  urodzeń  – 7, 
−  zgonów  – 14. 

7. Udostępniono dane osobowe na 22 wnioski od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 27 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 14 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 211 dowodów osobistych, przyjęto 169 wniosków dowodowych, wydano 
17 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 
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VII. Sprawy różne 
 
1. Zgodnie z Uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 lutego 

2015 r. przeprowadzono konsultacje społeczne w sprawie budowy ulic Leszczynowej 
i Agrestowej. Odbyły się one w formie otwartego spotkania z mieszkańcami 
Przasnysza umożliwiającego wyrażanie opinii oraz propozycji, które miało miejsce 
w dniu 24 listopada 2015 o godzinie 16.00. W spotkaniu wzięło udział łącznie 21 
osób, które zgłosiły 8 wniosków. Dotyczyły one: odwodnienia terenu, budowy 
chodników i ścieżek rowerowych, lokalizacji pasa jezdni, budowy ronda, parkingu, 
przekształcenia ulicy w drogę jednokierunkową. Wyniki konsultacji będą brane pod 
uwagę w dalszych pracach związanych z projektowaniem budowy ulic. Z raportem 
z przeprowadzonych konsultacji można zapoznać się na stronie internetowej urzędu. 

2. W dniu 04.12.2015 r. Młodzieżowa Rada Miasta Przasnysz IV kadencji zorganizowała 
dla przasnyskiej młodzieży Świąteczny Maraton Filmowy. Dwa filmy o tematyce 
świątecznej były wyświetlane w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury, wstęp 
do kina był nieodpłatny. Maraton cieszył się ogromnym zainteresowaniem - sala 
MDK-u wypełniona była po brzegi młodymi ludźmi w wieku 13+.  

3. W dniu 19.12.2015 r. Młodzieżowa Rada zorganizowała Zimowy Turniej Siatkówki. 
Spotkanie odbywało się w na hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 1 przy 
ul. Żwirki i Wigury 4 w godzinach 13:30-20:00. W turnieju brało udział 9 drużyn, 
które rozgrywały mecze na wysokim poziomie i rywalizowały ze sobą z wielkim 
poświęceniem i zaangażowaniem. Sponsorami nagród był Urząd Miasta oraz 
Kawiarnia Ratuszowa. 

 
 

 
             Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


